
 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano                                                  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X – Ambito Territoriale di Milano 
   Via Soderini, 24 – 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 

Ufficio Autonomia 
 

Oggetto: Decreto costitutivo Commissione per la valutazione dei progetti relativi all’acquisto, 

all’adattamento, alla trasformazione e all’effettivo utilizzo di sussidi didattici, ai sensi dell’art.7, c. 

3 del D. Lgs. 13 aprile 2017, n. 63 (Decreto Dipartimentale 5 dicembre 2017, n. 1352) 

 

IL DIRIGENTE 

1.VISTO il Decreto MIUR.AOODPIT. n. 1654,  del 21 novembre 2018 del Dipartimento per il Sistema Educativo 

di Istruzione e Formazione Direzione Generale per lo Studente, l’Integrazione e la Partecipazione del MIUR;  

2. VISTO l’Avviso MIUR.AOODRLO. n. 9082 del 13 maggio 2019 e successiva proroga MIUR.AOODRLO. n. 

10644 del 31 maggio 2019  con cui si invitano le Istituzioni Scolastiche a presentare progetti relativi all’acquisto, 

all’adattamento, alla trasformazione e all’effettivo utilizzo di sussidi didattici, ai sensi dell’art. 7, co 3 del D.Lgs. 

13 aprile 2017, n. 63 (Decreto Dipartimentale 5 dicembre 2017, n. 1352);  

3. VISTO il Decreto MIUR.AOODRLO. Registro Decreti(U).0001685 del 3 giugno del 2019 che istituisce la 

Commissione regionale incaricata di selezionare i progetti presentati dalle istituzioni scolastiche per l’acquisto di 

sussidi didattici per gli alunni con disabilità;  

4. CONSIDERATA la nota MIUR.AOODRLO.REGISTRO UFFICIALE(U)0010998 del 6 giugno 2019 che invita gli 

U.U.S.S.T.T. a costituire le sottocommissioni provinciali per la valutazione delle domande per l’acquisto di sussidi 

didattici destinati agli alunni con disabilità presentante dalle istituzioni scolastiche.  

DECRETA  

Art.1  

La sottocommissione provinciale, per il territorio di Milano e Città Metropolitana, incaricata di selezionare i 

progetti presentati dalle istituzioni scolastiche per l’acquisto di sussidi didattici per alunni con disabilità, è così 

costituita: 

Osnaghi Elena   Dirigente Scolastica IC Bonvesin de la Riva-Polo inclusione e CTS Milano 

Mariano Fumante  Referente disabilità Polo Inclusione 

Antonio Ballotta D.S.G.A IC Bonvesin de la Riva  

Laura Stampini   Referente disabilità A.T. Milano 

Laura Turotti   GLH A.T. Milano 

                                                       Il dirigente  

    Yuri Coppi 

YC/ls/lt/mf 

mailto:usp.mi@istruzione.it

		2019-06-13T12:14:38+0000
	COPPI YURI


		2019-06-13T15:03:58+0200
	Milano
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0010002.13-06-2019




